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				Evento on line Pbg-Azimut libera del 06-04-2022 (06/04/2022)




	
		
		Buongiorno,
visto il percorso di collaborazione intrapreso da PBG srl con Azimut Capital Management e Azimut Libera Impresa siamo lieti di allegare l'invito per l'iscrizione all'evento on line Azimut libera impresa che coinvolgerà più di 1500 aziende e professionisti.

Stiamo sviluppando e perfezionando soluzioni esclusivamente al servizio dei professionisti che perseguono la valorizzazione delle imprese italiane in difficoltà.

Iscrivendovi all'evento entro il 6 Aprile segnalando PBG nel campo "invitato da" potrete consultare i contenuti dell'evento per un mese.
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	Për më shumë informacion plotësoni Formularin

	
		KËRKON INFORMACION
	

	
		Ju do të merrni automatikisht një email konfirmimi për rezultatin pozitiv të transaksionit. Zyra jonë e blerjes do t'ju kontaktojë sa më shpejt që të jetë e mundur.	
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		Shkarko PDF përmbledhje me informacion rreth procedurave dhe prezantimit të kompanisë
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